


YİĞİNER’E SEVGİ SELİ
HER GEÇEN GÜN ARTARAK DEVAM EDİYOR

TŞOF GENEL BAŞKANI MEHMET 
YİĞİNER’İN MAKAM ODASI DOLDU TAŞTI

Yoğun bir ziyaretçi trafiğinin yaşandığı TŞOF 
makam odasında tebrikleri kabul eden Tür-
kiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 

Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, gösterilen ilgiye ve 
alakaya teşekkür ederek kendisine verilen destekten 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiriyor.
Oda başkanları ile yöneticileri ve siyasilerle sohbet 
eden Yiğiner’in makam odası gün içerisinde mesai 
bitimine kadar dolup taşıyor. 
Konuklarını her zaman güler yüzüyle kapıda karşı-
layan ve uğurlayan Mehmet Yiğiner, kendisini bu 
göreve layık gören oda başkanlarına ve yöneticileri-
ne göstermiş oldukları teveccühten dolayı teşekkür 
ediyor.
Yiğiner, “Olağanüstü Genel Kurulumuzu yaptığımız 
günden bu güne kadar bizleri yalnız bırakmayan, her 
daim desteklerini esirgemeyen oda başkanlarıma ve 
yöneticilerine, sivil toplum kuruluşlarına, kamu ku-
rum ve kuruluşlarının temsilcilerine, hemşerilerime, 

esnafımıza ve vatandaşlarımıza teveccühlerinden 
dolayı teşekkür ediyorum. Hepsinden Allah razı ol-
sun. Bundan sonra Esnafımız hak ettiği şekilde hiz-
met alacaktır.” dedi.
Ziyaretçilerinin arasında yok yok
TBMM Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Ko-
misyonu Başkanı Adil Karaismailoğlu, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut Gürcan, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım Madak, Ankara Va-
lisi Vasip Şahin, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mansur Yavaş, TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir 
Akgül, Yiğiner’i ziyaret ederek hayılı olsun dileklerini 
ilettiler.
TŞOF Başkanı Mehmet Yiğiner’in ziyaretçileri arasın-
da Milletvekilleri, siyasi parti temsilcileri, belediye 
başkanları, birlik, federasyon ve oda başkanları ile 
yöneticileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri 
ve şoför esnafı da yer aldı.

Girdiği her seçimde oylarını sürekli artıran, rakibine fark atarak Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu’nun Genel Başkanlık koltuğuna oturan Mehmet Yiğiner, seçildiği günden bu güne kadar 
hala yoğun bir ziyaretçi trafiği yaşıyor. Makam odası “hayırlı olsun” demek için gelen ziyaretçilerle dolup 
taşıyor. Görevine başlamasının ardından birçok önemli ismi makamında ağırlayan Yiğiner, aynı zaman-
da şoför esnafı için diplomasi trafiğine ve çalışmalarına da hızla devam ediyor.
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T ürkiye Şoförler ve Otomobilci-
ler Federasyonu (TŞOF) Mesleki 
Faaliyet Komisyon Toplantıları 
Ankara’da TŞOF Genel Merkezin-

de gerçekleştirildi. Ulaşım sektörünü ya-
kından ilgilendiren Minibüsçüler, Oto Ga-
lericiler, Halk Otobüsçüleri, Kamyoncular, 
Servisçiler ve Taksiciler Mesleki Faaliyet 

Komisyon toplantıları Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu Genel Başka-
nı Mehmet Yiğiner Başkanlığında yapıldı. 
Taşıma sektöründe, mesleki faaliyetlerini 
sürdürmelerine engel olan, uygulamada 
pek çok tereddüt yaratan sorunlar ile ilgili 
oda başkanları komisyon toplantılarında 
görüş bildirerek çözüm önerilerini sun-
dular.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner, konula-
rında uzman ihtisas oda başkanlarının 
sorunlara ilişkin tespitlerini ve çözüm 
önerilerini dinledi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fede-
rasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, 
şoför esnafının hiçbir zaman göz ardı 
edilmemesi için buradan çıkacak sonuç-
ları devletin yetkili kurumlarına ve ba-
kanlıklara iletileceğini belirtti. Bugüne 
kadar yapılmayanları yapmak için bu yola 

çıktıklarını ve şoför esnafına büyük önem 
verdiğini ifade eden Yiğiner, “Sizlerin gö-
rüşleri bizim için çok önemli. Çünkü sizler 
bulunduğunuz yerlerde hepiniz farklı bir 
sorunla karşılaşıyorsunuz. Bizler yapmış 
olduğumuz bu toplantılarda sorunların 
tespiti ve neler yapılabilir üzerinde dura-
cağız.” dedi.
Şoför esnafının ülkenin ekonomisine bü-
yük katkı verdiğini ve vermeye de devam 
ettiğini belirten Genel Başkan Mehmet 
Yiğiner, “Bizler ülkemizin mihenk taşların-
dan birisiyiz. Burada tespit edilen sorun-
ların çözümü için bugünden başlayarak 
önümüzdeki yıl içinde birçoğunu hep 
birlikte çözüme kavuşturmalıyız. Bunun 
içinde birlik olmamız ve sorunların üzeri-
ne Federasyonumuzun önderliğinde hep 
birlikte gitmemiz gerekiyor. Esnafımızın 
menfaati ve geleceği için bunu yapmalı-
yız” diye konuştu.

TŞOF MESLEKİ FAALİYET KOMİSYON 
TOPLANTILARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

MESLEKİ FAALİYET KOMİSYON TOPLANTILARI TÜRKİYE 
ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU 

GENEL BAŞKANI MEHMET YİĞİNER BAŞKANLIĞINDA 
YAPILDI. GENEL BAŞKAN MEHMET YİĞİNER, BUGÜNE 
KADAR YAPILMAYANI YAPARAK İHTİSAS KOMİSYON 

TOPLANTILARINI GERÇEKLEŞTİRDİ.

Yiğiner; yük ve yolcu taşımacılığı yapan 
şoför esnafının sorunlarının tespiti ve 

çözüm önerilerinin belirlenmesi için bu 
toplantıların düzenlendiğini söyledi.
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Yük ve yolcu taşımacılığı yapan esnafın çalışma şartlarını ve 
beklentilerini hükümete anlatmak için çalışacaklarını, gerekli 
düzenlemelerin yapılmasıyla esnafın rahatlamasının mümkün 
olacağını söyleyen Yiğiner, TŞOF’un Genel Başkanı olarak bu 
uğurda çalışacağını ifade etti.
Kamuoyunda “korsan taşımacılık” yaparak haksız kazanç sağla-
yanların önüne geçilmesinin çıkarılacak bir yasa ile çözülebile-
ceğini belirten Genel Başkan Yiğiner, “Yıllardır çözülemeyen bu 
sorun esnafımızın kanayan yarasıdır. Bu sorunu çözmek için ça-
lışıyoruz. Bir diğer konu ise esnafımızın sigorta giriş ve prim gün 
sayısı sorununun çözümü için girişimlerimiz devam etmektedir. 
Zorunlu Trafik Sigorta primlerinin yüksekliği, kamera kayıt sis-
tem zorunluluğu, Taksimetre ayar fiyatlarının yüksekliği, ÖTV ve 
KDV muafiyeti, Yetki belgelerinin devrinin sağlanması, Şoför ve 
Araç yaşları ile ilgili yaşanan sorun, Sayısal takograf ünitelerin-
deki verileri aktarma zorunluluğu, Fiyat tarifelerinin belirlenme-
sinde yetki karmaşası, ücretsiz yolcu taşınması gibi burada bir 
kısmını söylemiş olduğum sorunlarımız çok. Bizler burada bu 
sorunlarımızın çözümü üzerine hep birlikte çalışacağız. Sizler 
illerinizdeki siyasilere, bizlerde burada sorunun muhatabı olan 
bakanlıklara anlatacağız. Birlikte hareket edersek çok daha kısa 
sürede sonuçları görmeye başlarız” diye konuştu.
Genel Başkan Yiğiner toplantıya katılan tüm oda başkanlarına 
ayrı ayrı teşekkür etti.
Toplantıda görüşülen konulardan bazıları şu şekilde sıralanabilir.
Minibüslerin engelli erişimine uygun hale getirilmesi 
sorunu; Engellilerin erişimine uygun olma şartının minibüs 
cinsi araçlarda aranmaması, zorunluluğun sadece ayakta 
yolcu taşıyabilen araçlarda aranması yönünde yasal değişiklik 

yapılması, 

Korsan taşımacılık sorunu; Korsan taşımacılık yaparak haksız 
kazanç sağlanmasının önlenmesi için, korsan taşıma yapan 
araçlar üzerinde denetimin ve müeyyidelerin arttırılması, 

Şoförlerin sigorta girişleri sorunu; Bazı sektörlerde olduğu 
gibi aynı gün on-line sigorta girişi yapılabilme imkânı getirilmesi 
için mevzuat düzenlemesi yapılması, 

Esnafımızın prim gün sayısı sorunu; Sosyal güvenlik 
reformunda işçiler için 7.200 gün olarak belirlenen emeklilik 
şartının esnaf için de getirilmesi, 

Zorunlu Trafik Sigorta primlerinin yüksekliği; Ticari araçlarını 
Zorunlu Mali Sorumluluk Sigorta ve kasko pirimleri oldukça 
yüksektir. Esnafımız ZMSS yaptırmakta ekonomik olarak 
zorlanmakta, kasko sigortasını ise yaptıramamaktadır. Sorunun 
çözümü için Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortası primlerinin ve 
kasko primlerinin makul seviyelere düşürülmesi,

Servis Araçları Mesleki Faaliyet Toplantısına, TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Servis Araçları Esnaf Odası Başkanı 
Süleyman Şahin ile Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Servis Araçları Esnaf Odası Başkanı Hüseyin Binay, Genel Sekreter Enver Yeniçeri ile Ankara Servis Aracı 
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı İlyas Aktürk, Malatya Minibüsçüler ve Umum Servis Araçları Esnaf Odası Başkanı Mesut İnce, Bursa Servis Aracı İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanı Sadi Aydın, Kocaeli Servis Araçları Esnaf Odası Başkanı Şenol İkizek, İzmir Otobüsçüler ve Umum Servis Araçları İşletmecileri Esnaf 
Odası Başkanı Erdem Mert, İstanbul Umum Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Günhan Sinar, Kırıkkale Servis Araçları ve Nakliyeciler Esnaf Odası 
Başkanı Behsat Yerlikaya, Çorum Taksiciler, Minibüsçüler ve Servisçiler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Gayretli, Kayseri Minibüsçüler ve Servis İşletmecileri 
Esnaf Odası Başkanı Yavuz Ay ve Alanya Minibüsçüler Otobüsçüler ve Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Paşa Özkan katıldı.

TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU DANIŞMA 
KURULU KOMİSYON TOPLANTILARI  TŞOF GENEL MERKEZİNDE YAPILDI.
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Taksiciler Mesleki Faaliyet Toplantısına, TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Genel Sekreter Enver Yeniçeri, Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf Avan, Hukuk 
Müşavirleri Av. Zerrin Boztaş ve Av. İsmail Doğan ile Adana Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Tahir Alpaslan, Mardin Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Mehmet Nasır Öztap, Bursa Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Çakır, Balıkesir Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanı Rıza Tekin, İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı Eyüp Aksu, Amasya Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mürsel Çapkın, Konya 
Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Şen, Bolu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Orhan Fırat, Hacıbektaş Esnaf, Sanatkarlar 
ve Ulaştırma Hizmetleri Odası Başkanı Duygu Taşdemir ve Kulu Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Ömer Dağ katıldı.

Araç yenilemelerinde ÖTV ve KDV muafiyeti sağlanması; 
Mevzuat gereğince, ticari araçlarla yapılan taşımalarda 
kullanılan araçların, belirli yaşta olması zorunluluğu 
bulunmaktadır.  Kullanılan araçların yaşından dolayı araçlarını 
yenilemek zorunda kalan esnafımız, yeni araç alamamakta ve 
mevcut araçlarıyla da hizmet veremedikleri için faaliyetlerini 
yapamamaktadırlar. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nca ÖTV 
Kanununda değişiklik yapılarak taksici esnafımızın araçlarını 
yenileyebilmesi için ÖTV muafiyeti imkânı sağlanmalı, ayrıca 
otomobil cinsi araçların dışındaki araçlarda, ÖTV oranı düşük 
olduğundan, bu kapsamdaki esnafımızın alacağı araçlar içinde 
KDV muafiyetinin sağlanması, 
Taksimetre ayarlarında yaşanan fahiş fiyat uygulaması 
sorunu; Taksimetre tarife yükleme ve ayarlanması işlemleri 
tamir ayar servisleri tarafından yapılmakta, alınan ücretler ise 

serbest piyasa koşullarında belirlenmektedir. Ancak sektöre 
hâkim firmalar sürece müdahil olarak, fiili olarak verilen hizmete 
göre fahiş fiyatlar talep etmekte ve taksici esnafının başka bir 
alternatifi olmaması nedeniyle bu ücretleri ödemek zorunda 
kalmaktadır. Sorunun çözümü için mevzuat düzenlemesi 
yapılması,

Basit usul hadlerinin günün koşullarına göre düşük kalması 
nedeniyle yaşanan sorun; 2024 yılı için gerçek usulde 
vergilendirilmelerinin sınırı 340.000 TL.’dır. Günün ekonomik 
koşulları göz önüne alındığında bu miktar çok düşük kalmakta 
olup, Esnafımızın basit usulde vergilendirme kapsamında 
kalmalarının devam etmesi için basit usulde vergilendirilme 
hadlerinin yükseltilmesi, 

Motorlu kara taşıtlarının ticareti hakkında yönetmelikte 

Halk Otobüsçüler Mesleki Faaliyet Toplantısına, TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Yönetim Kurulu Üyesi ve Ankara Halk Otobüsçüler Esnaf Odası 
Başkanı Ercan Soydaş, Genel Sekreter Enver Yeniçeri, Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf Avan, Hukuk Müşaviri İsmail Doğan ile İstanbul Özel Halk Otobüsü 
Sahipleri Esnaf Odası Başkanı Göksel Ovacık, Kocaeli Şehiriçi Minibüsçüler ve Otobüsçüler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Kurt, Bursa Özel Halk Otobüsçüleri 
Odası Başkanı Sadi Eren, Kahramanmaraş Özel Halk Otobüsleri ve Minibüscüleri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Baltacı, Edirne Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Ali Şahin, Aksaray Minibüsçüler, Halk Otobüsçüler ve Umum Servisçiler Odası Başkanı Veysel Öztürk, Yalova Minibüsçüler Odası 
Başkanı Erhan Baş, Kayseri Otobüsçüler Odası Başkanı Hayrullah Şahin, Ordu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Adem Yavuz ve Derince Özel 
Halk Otobüsü İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Burhan Soydaş katıldı.

YİĞİNER, "SORUNLARIMIZIN ÇÖZÜMÜ İÇİN HEP BİRLİKTE 
ÇALIŞACAĞIZ. BİRLİKTE HAREKET EDERSEK ÇOK DAHA 

KISA SÜREDE SONUÇLARI GÖRMEYE BAŞLARIZ”
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Minibüsçüler Mesleki Faaliyet Toplantısına, TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Genel Başkan Vekili ve Halkalı Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
İbrahim Yılmaz, Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf Avan, Hukuk Müşavirleri Av. Zerrin Boztaş ve Av. İsmail Doğan ile Ankara Minibüsçüler Esnaf Odası 
Başkanı Murat Yılmazer, İzmir Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Kayışdikici, Gaziantep Esnaf Odası Başkanı Sofu Çolak, Bursa Minibüsçüler 
Odası Başkanı Rafet Burgaz, Afyonkarahisar Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İbrahim Karataş, Düzce Otobüsçüler, Minibüsçüler ve Servis Araçları 
Odası Başkanı Bülent Özbakır, Eskişehir Minibüsçüler Odası Başkanı Coşkun Güvenç, Kırıkkale Minibüsçüler Odası Başkanı İshak Gençer ve Uşak Şoförler 
ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mustafa Korkmaz katıldı.

yapılan düzenlemeler neticesinde karşılaştıkları sorunlar ve 
uygulamada tereddüt yaratan sorunlar ve çözüm önerileri, 

Özel Halk Otobüsleri ile ücretsiz yolcu taşınması; Türk 
vatandaşı olan ve altmış beş yaş ve üzeri kişiler ile 4736 sayılı 
Kanunda sayılan kişiler, belediyeler tarafından yetki verilenlere 
ait araçlarla yapılan şehir içi toplu taşıma hizmetlerinden 
ücretsiz olarak yararlanmaktadırlar. Bu kapsamda, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından  sağlanan gelir desteği 
yetersizdir. Bazı belediyeler gelir desteği  sağlasa da yakıt 
fiyatlarında ve diğer giderlerde her geçen gün artış olmaktadır. 
Yapılan destekler artan fiyatları karşısında yetersiz kalmakta ve 
yapılan taşıma hizmeti esnafımızın mali gücünü aştığı,

Çalışma sürelerinin uygulanmasında yaşanan sorunlar; 
Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliğinde 

araç kullanma ve dinlenme süreleri belirlenmiştir. Kamyoncu 
esnafımızın çalışma koşulları, Ülkemizin coğrafik özellikleri 
nedeniyle çalışma saatlerine ilişkin şartlara uyum sağlanması 
mümkün bulunmamaktadır. Çalışma ve dinlenme sürelerinde 
yeni bir düzenlemeye ihtiyaç duyulmaktadır.

Köprü ve otoyol geçiş ücretlerinin 22.00-06.00 Saatleri 
arasında % 50 indirimli uygulanması; Özellikle işletmesi özel 
� rmalarda olan otoyol ve köprülerin geçiş ücretleri taşımacı 
esnafımızın gelir seviyesine göre oldukça yüksektir. Geçiş 
ücretinin yüksekliği, otoyol ve köprülerden geçen araç sayısını 
azaltmaktadır. Günün belirli saatlerinde geçiş ücretlerinin 
düşürülmesi talebi arttıracağı gibi, alternatif güzergâhlarda 
oluşan tra� k sıkışıklığını ve olası kaza riskini de azaltacağı, 
Hususları görüşüldü.

MESLEKİ FAALİYET KOMİSYONU 
TOPLANTILARI TŞOF GENEL BAŞKANI 

MEHMET YİĞİNER BAŞKANLIĞINDA YAPILDI.

Kamyoncular Mesleki Faaliyet Toplantısına, TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Genel Başkan Vekili ve Halkalı Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İbrahim Yılmaz, 
Denetim Kurulu Üyesi ve Kastamonu Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ahmet Sarıahmetoğlu, Genel Sekreter Yardımcısı Yusuf Avan, Hukuk Müşavirleri Av. 
Zerrin Boztaş ve Av. İsmail Doğan ile Osmaniye Kamyoncular Esnaf Odası Başkanı Piran Akyüz, Aydın Kamyoncular, Kamyonetçiler, Nakliyeciler ve Triportörcüler Esnaf 
Odası Başkanı Adnan Girgin, Giresun Umum Kamyon ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Bahtiyar Gürsoy, Patnos Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet 
Ali Çarboğa, Bandırma Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Osman Çapar, Bursa Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Yusuf Aydın, Sakarya 
Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Onur Özkan, Ankara Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası Başkanı Metin Özel, Elmadağ Umum Şoförler, 
Otomobilciler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkanı Polat Bastak, Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İsmail Tarhan, Alaplı Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanı Kemal Çam, Tatvan Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İkram Baran ve Osmancık Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Bilal Karatağ katıldı.



Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan ve 
Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkârlar ve Koope-
ratifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener, Tür-
kiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 

(TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i ziyaret etti.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner, Genel Başkan Vekilleri 
Muharrem Karabacak ve İbrahim Yılmaz, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Ercan Soydaş, Denetim Kurulu Üyesi Gök-
han Yörüyen ve Ankara Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 
Odası Başkanı İlyas Aktürk ile birlikte Ticaret Bakan Yar-
dımcısı Mahmut Gürcan ve Esnaf, Sanatkarlar ve Koo-
peratifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener'i, TŞOF’da 
ağırladı. 

Bir dizi önemli toplantınında gerçekleştirildiği ziya-
rette, esnaf ve sanatkârların Ticaret Bakanlığı yetki 
alanındaki talepleri, istekleri ve beklentileri kapsamlı 

Ticaret Bakan Yardımcısı
Mahmut Gürcan'dan TŞOF'a ziyaret

Ticaret Bakan 
Yardımcısı Mahmut 
Gürcan,Türkiye Şoförler 
ve Otomobilciler 
Federasyonu (TŞOF) 
Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner'i 
ziyaret ederek hayırlı 
olsun temennilerinde 
bulundu.
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bir şekilde ele alınarak bu hususlar 
üzerinde detaylı bir değerlendirme-
de bulunarak, esnaf ve sanatkârların 
iş yaşamını destekleyecek somut 
adımlar atılması ve işbirliğinin güç-
lendirilmesi amacıyla bir yol haritası 
oluşturuldu.

Gerçekleştirilen toplantıda ulaşım 

sektöründe hizmet veren esnaf ve 
sanatkarların daha iyi hizmet alması, 
çalışma şartlarının iyileştirilmesi ve 
sektörün gelişmesi için işbirliğinin 
devam etmesi temennisinde bulu-
nuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Türkiye Şoförler ve Oto-

mobilciler Federasyonu Genel Başka-
nı Mehmet Yiğiner, “Verimli bir görüş-
me gerçekleştirdiğimiz Sayın Bakan 
Yardımcımız Mahmut Gürcan’a ve 
Genel Müdürümüz Taha Enes Şener’e 
hayırlı olsun dileklerini ilettikleri na-
zik ziyaretleri ve temennilerinden do-
layı teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

Bir dizi önemli toplantınında 
gerçekleştirildiği ziyarette, esnaf 
ve sanatkârların Ticaret Bakanlığı 
yetki alanındaki talepleri, istekleri ve 
beklentileri kapsamlı bir şekilde ele 
alınarak bu hususlar üzerinde detaylı 
bir değerlendirmede bulunarak, 
esnaf ve sanatkarların iş yaşamını 
destekleyecek somut adımlar atılması 
ve işbirliğinin güçlendirilmesi amacıyla 
bir yol haritası oluşturuldu.

ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fede-
rasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahi-

nur Özdemir Göktaş’ı TŞOF Yönetim Kurulu 
Üyesi ve TÖHOB Genel Başkanı Ercan Soydaş 
ile birlikte ziyarette bulundu. 
TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Mini-
büs, Özel Halk Otobüsü ve Servis Aracı İşlet-
mecisi esna�arımızın Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı’nı ilgilendiren konularına ilişkin Ba-
kan Mahinur Özdemir Göktaş ile bir görüşme 
gerçekleştirdi.
Ziyarette, öncelikle Engellilerin erişimine uy-
gun olma şartının minibüs cinsi araçlarda 
aranmaması ile ücretsiz seyahat kapsamın-
da gelir desteği ödemeleri ve uygulamaya 
ilişkin önerilerin konuşulduğu görüşmenin 
verimli geçtiğini ve görüşmeden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren TŞOF Genel Başka-
nı Mehmet Yiğiner, “Aktardığımız hususlara 
olan hassasiyeti, çözüm odaklı yaklaşımı ve 
bizlere göstermiş olduğu ilgi, alaka ve misa-
firperverlikten dolayı Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanımız Sayın Mahinur Özdemir Göktaş’a 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş ziyaret edildi

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Ercan Soydaş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ı makamında ziyaret ettiler.
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T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Ge-
nel Başkanı Mehmet Yiğiner, Genel Başkan Vekili 
ve Konya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Baş-

kanı Muharrem Karabacak ile birlikte İçişleri Bakan'ı Ali 
Yerlikaya'yı makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, şoför esnafının son günlerde yaşamış oldu-
ğu sorunları, sıkıntıları, talepleri ve beklentileri Bakan 
Yerlikaya'ya anlatan TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner 
çözüm için Bakan Yerlikaya'dan destek istedi. 
TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, görüşme sonrasın-
da yaptığı açıklamada “Ulaşım esnafımızın İçişleri Bakan-
lığı uhdesindeki toplu taşıma araçlarında kamera bulun-
durulması için belirlenen sürenin uzatılması, Okul servis 
araçlarında koltuk sensörü-üç nokta emniyet kemeri-ka-
mera ve şe�af cam bulundurulması zorunluluğu sürele-

rinin uzatılması, Okul servis araçlarında 15 yaş uygulama-
sının kalıcı hale getirilmesi ve okul servis aracı şoförlüğü 
için mesleki yeterlilik belgesi zorunluluğunun kaldırılma-
sı gibi sorun, istek, talep ve beklentilerinden oluşan konu 
başlıklarını Sayın Bakanımız Ali Yerlikaya ile paylaşarak, 
çözüm yollarını değerlendirdik.

İlgili hususlar üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirdi-
ğimiz İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya’ya yakın ilgisi, 
çözüm odaklı yaklaşımı, nazik kabulleri ve misafirperver-
liğinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz.” dedi.

Yiğiner, yapılan bu görüşme ile ulaşım sektöründe yük 
ve yolcu taşımacılığı yapan şoför esnafının beklentilerini 
karşılayacak adımların atılmasının çok önemli olduğunu 
ve esnafa rahat bir nefes aldıracağını vurguladı.

İÇİŞLERİ BAKANI ALİ YERLİKAYA 
ZİYARET EDİLDİ

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner ve Genel Başkan 
Vekili Muharrem Karabacak, İçişleri Bakan'ı Ali Yerlikaya'yı makamında ziyaret ettiler.
Genel Başkan Yiğiner, esnafın yaşadığı zorlukları ve çözüm önerilerini Bakan Yerlikaya'ya iletti.
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TŞOF Genel 
Başkanı Mehmet 

Yiğiner Esnaf, 
Sanatkarlar ve 
Kooperatifçilik 
Genel Müdürü 

Taha Enes Şener'i 
ziyaret etti

Ankara İl Emniyet Müdürü Engin Dinç'e ziyaret

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Fe-
derasyonu (TŞOF) Genel Başkanı 

Mehmet Yiğiner, Ticaret Bakanlığı Esnaf, 
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Mü-
dürü Taha Enes Şener ve Genel Müdür 

Yardımcısı Seçkin Cenkış’ı, Ankara Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ANKESOB) 
Başkanı Hüseyin Ar ve Türkiye Sebzeciler 
Meyveciler Seyyar Pazarcılar Federasyo-
nu Genel Başkanı Ali Karaca ile birlikte 

ziyarette bulundu.

Esnaf ve sanatkarları ilgilendiren konula-
rın görüşüldüğü ve nazik kabullerinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren TŞOF 
Genel Başkanı Yiğiner, “Sayın Genel Mü-
dürümüze ve Genel Müdür Yardımcımıza 
aktardığımız hususlara olan hassasiyetle-
ri, çözüm odaklı yaklaşımları ve misafir-
perverliklerinden dolayı teşekkür ediyo-
ruz.” şeklinde konuştu.

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başka-
nı Mehmet Yiğiner, Ankara İl Emniyet Müdürlüğü görevine 

atanan Engin Dinç’i makamında ziyaret ederek yeni görevinde 
başarılar diledi.

Ziyarette, TŞOF Genel Başkan Vekili Muharrem Karabacak, Eski-
şehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen 
ve Eskişehir ESOB Başkan Vekili Mehmet Çiçek'de hazır bulun-
dular.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu'nun yapmış ol-
duğu çalışmalar hakkında bilgi veren TŞOF Genel Başkanı Meh-
met Yiğiner, "Ankara İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Sn. 
Engin Dinç’e ziyarette bulunduk. Ulaşım esnafımızın talep ve 
beklentileri üzerine kendisiyle bir görüşme gerçekleştirdik.

Kıymetli Emniyet Müdürümüze sorunlarımıza göstermiş oldu-
ğu ilgi, alaka ve konukseverliği için teşekkür ediyor, görevinde 
başarılar diliyorum." şeklinde açıklamada bulundu.
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Ge-
nel Başkanı Mehmet Yiğiner, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’u ziyaret etti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığında gerçek-
leşen görüşmede; Genel Başkan Mehmet Yiğiner ve Ba-
kan Murat Kurum’un yanı sıra TŞOF Genel Başkan Vekili 
Muharrem Karabacak ve Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Soy-
daş da bulundu.

Samimi bir atmosferde gerçekleşen ziyarette ulaşım es-
nafını yakından ilgilendiren talep, beklenti ve sorunları 
içeren konular ile çözüm önerileri başta olmak üzere yap-
mış oldukları çalışmaları paylaşan TŞOF Genel Başkanı Yi-
ğiner, Bakan Murat Kurum ile verimli bir görüşme gerçek-
leştirdiklerini ifade etti.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner, “Sayın Bakanımız ile yaptı-
ğımız görüşmede şoför esnafımızı ilgilendiren konularla 
alakalı istişarede bulunduk. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum’a aktardığımız hu-
suslara olan yapıcı yaklaşımı, yakın ilgisi, nazik kabulleri 
ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyor; görev ve 
çalışmalarında muva�akiyetler diliyoruz.” şeklinde konu-
şarak ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Bakan Murat 
Kurum ise Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
olarak gerek yük ve yolcu taşımacılığı yapan şoför es-
nafının gerekse vatandaşların hayatını kolaylaştıracak 
adımları atmaya ve kamu yararına hizmet veren kurum 
ve kuruluşlarla da işbirliği içerisinde olmaya devam ede-
ceklerini söyledi.

TŞOF'DAN BAKAN KURUM’A ZİYARET
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Genel 
Başkan Vekili Muharrem Karabacak ve Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Soydaş, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan'ı Murat Kurum'u makamında ziyaret ettiler.

Genel Başkan Yiğiner, esnafı yakından ilgilendiren sorunları ve çözüm önerilerini 
Bakan Kurum'a ileterek istişarelerde bulundu.
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TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül'den ziyaret

Adalet ve Kalkınma Partisi Yozgat Milletvekili ve TES-
KOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül ve TESKOMB Ge-
nel Başkan Vekili Mehmet Emin Baran, Türkiye Şoförler 

ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i 
makamında ziyaret etti.
TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül'ü TŞOF Genel Baş-
kanı Mehmet Yiğiner, Genel Başkan Vekili Muharrem Karaba-
cak, Yönetim Kurulu Üyesi İsmet Özcan, Eskişehir Esnaf ve Sa-

natkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem Birsen ve Başkan Vekili 
Mehmet Çiçek ile birlikte Federasyonumuzda ağırladılar.
Esnaf ve sanatkarların kredi ve kefalet kooperati� eri ile ilgili 
talep ve beklentilerinden oluşan konuların görüşüldüğü ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getiren TŞOF Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül’e 
nazik ziyaretleri ve temennilerinden dolayı teşekkürlerini sun-
du.

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Trafik Başkanı Muhittin Ayhan’ı 

TŞOF Genel Başkan Vekili Muharrem Karabacak ve Yö-

netim Kurulu Üyesi Ercan Soydaş ile birlikte ziyaret etti.

Ziyarette, ulaşım sektöründe çalışan şoför esnafı ile ilgili bir görüşme 
gerçekleştirildi.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner memnuniyetini dile getirerek, “Bizlere 
olan yaklaşımı ve misafirperverliğinden dolayı EGM Trafik Başkanımız 
Sayın Muhittin Ayhan’a teşekkürlerimizi sunuyoruz.” şeklinde konuştu.

EGM Trafik Başkanı Muhittin Ayhan'a ziyaret
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Hazine ve 
Maliye Bakan 

Yardımcısı 
Abdullah Erdem 

Cantimur 
ziyaret edildi

TŞOF Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, Devlet 

Malzeme Ofisi Genel 
Müdürü Şinasi Candan'ı 

ziyaret etti

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel 
Başkanı Mehmet Yiğiner, Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı 

Abdullah Erdem Cantimur’u TŞOF Yönetim Kurulu Üyesi Ercan Soy-
daş ile birlikte ziyaret etti.

Şoför esnafını ilgilendiren hususlara ilişkin konuların görüşüldü-
ğünü ifade eden TŞOF Genel Başkanı Yiğiner, “Federasyonumuza 
bağlı olarak hizmet veren Odalarımızın ve esna�arımızın Hazine ve 
Maliye Bakanlığını ilgilendiren hususlara ilişkin yaşadıkları sıkıntı-
ları ve çözüm önerilerimizi ilettik. Hazine ve Maliye Bakan Yardım-
cımız Sayın Abdullah Erdem Cantimur’a konulara olan samimi yak-
laşımı ve misafirperverliğinden dolayı teşekkür ediyoruz.” şeklinde 
konuştu.

T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Devlet Mal-

zeme Ofisi Genel Müdürü Şinasi Candan’ı ziyaret etti.

TŞOF Genel Başkanı Yiğiner, “Devlet Malzeme Ofisi 
Genel Müdürümüz Sn. Şinasi Candan’a hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundum. Genel Müdürümüze misafirper-
verliğinden dolayı teşekkür ediyor, görevinde başarılar 
diliyorum.” şeklinde konuştu.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yar-
dımcısı Dr. Sevim Sayım Madak, 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 

Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Meh-
met Yiğiner’i ziyaret etti.

TŞOF Genel Merkezinde gerçekleştirilen 
görüşmede TŞOF Genel Başkanı Yiğiner 
ve Bakan Yardımcısı Madak, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı bünyesinde yürütül-
mekte olan minibüs, özel halk otobüsü 
ve servis aracı işletmecisi esna�arımızın 
ve ilgili diğer konularda değerlendirme 
ve bilgi alışverişinde bulundu.

Ziyarete; TŞOF Genel Başkan Vekili Mu-
harrem Karabacak ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Ercan Soydaş, Genel Sekreter En-
ver Yeniçeri, Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı Şehit Yakınları ve Gazileri Genel 

Müdürlüğü İstihdam Daire Başkanı Fatih 
Bozkurt, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürü Naci Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdür Yardımcısı Aysel Türe Gürsoy 
da katıldı.

Ziyaret ile ilgili bir açıklama yapan TŞOF 
Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, "Ziyaret-
te minibüs, özel halk otobüsü ve servis 
aracı işletmecisi esna�arımızın Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı yetki alanın-
daki talep, istek ve beklentilerini, Sayın 
Bakan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Ma-
dak ile detaylı bir şekilde ele aldığımız 
verimli bir görüşme gerçekleştirdik. Gelir 
desteğinde artış bekliyoruz, ayrıca araç-
lara biniş kotası konulması  ve engelli ile 
hasta ayrımı için düzenleme yapılması 
gerekmektedir" dedi.

Yiğiner, "Hayırlı olsun dileklerini ilettikleri 
nazik ziyaretleri, hediyeleri ve çözüm için 
Bakanlık olarak yapılan çalışmalar konu-
sunda verdikleri bilgilerden dolayı Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcımız 
Sayın Dr. Sevim Sayım Madak’a teşekkür-
lerimizi sunuyoruz." diye konuştu.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 
Dr. Sevim Sayım Madak’tan TŞOF’a ziyaret

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, gelir desteğinde artış 
beklediklerini, araçlara biniş kotası konulmasının gerektiği ve engelli ile hasta ayrımı için düzenleme 
yapılmasının gerektiğini söyledi.
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K amyon ve TIR’lara sonradan 
takılan klimalarla ilgili mu-
ayene istasyonlarında yaşa-
nan sıkıntılar ortadan kalktı. 

Şoför esnafı için büyük mağduriyet 
yaratan bu durum TŞOF Genel Başka-
nı Mehmet Yiğiner'in yoğun uğraşları 
sonucunda çözüldü.

Kamyon ve tırların sonradan takılan 
klima nedeniyle TÜVTÜRK muayene 
istasyonlarında ağır kusurlu olarak 
işlem görmesi nedeniyle şoför es-
nafı büyük mağduriyet yaşıyordu.   
Şoför esnafından gelen telep ve is-
tekler TŞOF Genel Başkanı Mehmet 
Yiğiner'den konunun çözülmesi iste-
niyordu.

Sorunun giderilmesi için uğraşlar 
veren Türkiye Şoförler ve Otomobil-
ciler Federasyonu (TŞOF) Genel Baş-
kanı Mehmet Yiğiner, konuyu Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu'nun TŞOF'u ziyaretinde dile 
getirmişti. Şoför esnafı için büyük bir 
mağduriyet yaratan bu sorunun ar-
tık bittiğini dile getiren TŞOF Genel 
Başkanı Mehmet Yiğiner, sonradan 
takılan klimaların muayene sırasında 
yaşattığı sıkıntıların çözüldüğünü be-
lirtti. Yapılan görüşmeler neticesinde 
muayene istasyonları  bu tür araçları 
hafif kusurlu sayarak onay verecek.

Genel Başkan Yiğiner yaptığı açıkla-
mada "Kamyon ve tırlara sonradan 

takılan klimalarla ilgili muayene istas-
yonlarında yaşanan sıkıntılar üzerine 
yapmış olduğumuz görüşmeler neti-
cesinde bu sorun çözülmüştür.

Muayeneden geçemeyen araçlarımız 
randevu alarak hafif kusurlu olarak 
muayenelerini yaptırabilecektir. Önü-
müzdeki sene herhangi bir aksilik ya-
şamamak için özellikle sonradan ta-
kılan klimaların TSE belgesi olmasına 
ve ev tipi klima olmamasına önemle 
dikkat etmemiz gerekmektedir." dedi.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, Kamyon ve Tırlara sonradan takılan klimalarla 
ilgili sorunu Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun 
Federasyonu ziyaretinde dile getirdiğini ve sorunun çözüldüğünü 
söyledi.

Kamyon ve Tır araçlarına sonradan takılan klimaların Tüvtürk istasyonlarında yapılan muyaneden 
geçemediği için araçlar ağır kusurlu sayılıyordu. Kamyon ve TIR’lara sonradan takılan klimalarla 
ilgili muayene istasyonlarında yaşanan sıkıntılar artık ortadan kalktı. Şoför esnafı için büyük 

mağduriyet yaratan bu durum TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner tarafından çözüldü.

KAMYON VE TIRLARA SONRADAN 
TAKILAN KLİMA SORUNU ÇÖZÜLDÜ

TŞOF Genel Başkanı 
Yiğiner'den Müjdeli Haber



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Türki-
ye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Genel Başkanı 

Mehmet Yiğiner'i,  makamında ziyaret 
etti.
Ziyarette, TŞOF Genel Başkan Vekilleri 
Muharrem Karabacak ve İbrahim Yıl-
maz, TŞOF Yönetim Kurulu Üyeleri Er-
can Soydaş ve Köksal Semerci, Genel 
Sekreter Enver Yeniçeri ile Adana Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Niyazi Göger'de hazır bulundular.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Uraloğlu, 
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Fede-
rasyonu Genel Başkanı Yiğiner'i ziyaret 
edip yeni görevinde başarılar diledi.

Şoför esnafına ayrı bir önem verdikle-
rini belirten Bakan Uraloğlu, "Ulaşım 
sistemlerinin sürdürülebilirliğinin sağ-
lanması için TŞOF ile işbirliğinde hare-
ket ediyoruz. Sürdürülebilir ve sağlıklı 
bir gelecek için ulaşım sektörüne ya-
tırımlarımız devam edecektir. Yapmış 
olduğumuz yatırımlarla şoför esnafının 
trafikte geçirmiş olduğu zamandan ve 
paradan büyük oranda tassarruf etme-
sini sağladık." diye konuştu.

Uraloğlu’ndan destek sözü
Bakanlık olarak şoför esnafının yanın-
da olduklarını belirten Bakan Uraloğlu, 
“Ülkemizde yük ve yolcu taşımacılığı 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i ziyaret ederek yeni görevinde başarılar diledi.
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Bakan Uraloğlu'ndan
Genel Başkan Yiğiner'e ziyaret



yapan esnaf kardeşlerimizin yanında olmaya, iş birliğini sür-
dürmeye devam edeceğiz.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nu ağırla-
maktan büyük onur duyduğunu belirten Türkiye Şoförler ve 
Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner 
ise, "Hayırlı olsun dileklerini ileten sayın bakanıma teşekkür-
lerimi sunarım." dedi.

Toplantı sonrasında bir açıklama yapan TŞOF Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, "Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Ab-

dulkadir Uraloğlu’nu, Federasyonumuzda ağırladık.
Olağanüstü Genel Kurulumuz vesileyle hayırlı olsun dilekle-
rini ileten Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir 
Uraloğlu’na ulaşım esnafımızın talep, istek ve beklentilerini 
detaylı bir şekilde ileterek, çözüm yolları üzerine değerlen-
dirmelerde bulunduk.
Ayrıca, sayın bakanımıza acil olarak esnafımızın D4S yetki 
belgeli araçlara tahditli plakaları araçların kaydedilememesi 
sorunun çözümü yönünde Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde 
ivedi olarak yeni bir düzenleme yapılamasına ihtiyaç oldu-
ğunu belirttim.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sayın Abdulkadir Uraloğlu’na 
ilgili hususların çözüme kavuşması noktasında göstermiş ol-
duğu samimi yaklaşım, iyi dilekleri ve nazik ziyaretlerinden 
dolayı teşekkürlerimizi sunarız." diye konuştu.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Ülkemizde yük ve yolcu taşımacılığı 
yapan esnaf kardeşlerimizin yanında olmaya, iş birliğini sürdürmeye devam edeceğiz.”
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M illî Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, yeni eğitim öğretim yılının ilk ders 
zilini çaldı. Bakan Tekin, 2024-2025 eğitim öğretim yılı açılışı do-
layısıyla Çankaya'daki Arjantin İlkokulunda düzenlenen törene 

katıldı.

Yeni eğitim- öğretim yılı kapsamında ülke genelinde yaklaşık 20 milyon 
öğrenci ve 1 milyon 250 binin üzerinde öğretmen, okullarda bir araya gel-
di. Ankara’da Çankaya ilçesindeki Arjantin İlkokulu'nda da öğrenciler, veli-
ler ve öğretmenler ilk ders heyecanı yaşadı. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
ile Ankara Valisi Vasip Şahin, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için yapılan 
açılış törenine katılarak öğrencilerin ilk ders heyecanına ortak oldu. Okulun 
bahçesinde hazır bulunarak sıraya giren öğrencilere, Tekin ile Şahin eşlik 
etti.

Türkiye genelinde yaklaşık 20 milyon öğrencinin, 750 binin üzerinde ders-
liğin, 1 milyon 250 binin üzerinde öğretmenin bulunduğuna işaret eden 
Tekin, "Kocaman bir aileyiz. Öğretmen, idareci arkadaşlarımız, öğrencileri-
miz, velilerimiz, çocuklarımızın yakınları, hepsini düşündüğümüzde aslın-
da 86 milyon Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı hep beraber eğitim öğretim 
süreçlerini yakından takip eden kocaman bir aile olarak bu heyecanı yaşı-
yoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Okuldaki yeni eğitim öğretim yılının ilk ders zilini çalan Bakan Tekin, sı-
nıfl arı ziyaret ederek öğrenci ve öğretmenlere başarı diledi. 1’inci sınıfl ar-
dan oluşan bir dersliğe giren Bakan Tekin, sıraya oturarak ‘Çanakkale'den 
Gazze'ye Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi’ temasıyla hazırlanan açılış 
dersine katıldı.

MİLLİ EĞİTİM BAKANI 
İLK DERS ZİLİNİ ÇALDI
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KORSAN TAŞIMACILIK 
KESİNLİKLE GÜVENLİ 
DEĞİLDİR VE ASLA 
TERCİH EDİLMEMELİDİR

T ürkiye Şoförler ve Otomo-
bilciler Federasyonu Genel 
Başkanı Mehmet Yiğiner, 

korsan taşımacılığın güvenli olma-
dığını belirterek, "Geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızı kor-
san servis araçlarına sakın ema-
net etmeyin. Çocuklarınızı okula 
göndermek için servis seçerken 
mutlaka Servis Araçları ve İşletme-
cileri Odasına kayıtlı esnafımızı ter-
cih edin. Unutulmamalıdır ki; kor-
san taşımacılık kesinlikle güvenli 
değildir ve asla tercih edilmemeli-
dir." dedi.
Yiğiner, 2024-2025 yeni eğitim 
öğretim yılı öncesi okul servis ta-
şımacılığına ilişkin açıklamalarda 
bulundu.
Çocuklarını okula kayıt ettirirken 
servis seçiminde velilerden çok 
dikkatli olmalarını isteyen Yiğiner, 
Ebeveyn olarak çocuklarımızın 
evlerinden okullarına, okulların-
dan da evlerine güvenli bir şekilde 
ulaşması için servis araçlarını se-
çerken dikkat edilmesi gerektiğini 
hatırlattı.

Vergi kaydı bulunmayan, beledi-
yelerin kontrolünde olmayan araç-
larla taşımacılık yapıldığını dile 
getiren Yiğiner, "Denetime tabi ol-
mayan ve çalışanları herhangi bir 
kritere tabi olmayan korsan servis 
araçları, çocuklarımız için güven-
li değildir. Bu sebeplerden ötürü 
mesleki odalarımıza bağlı, vergisi-
ni ödeyen, TSE belgeli kamera ve 
kapı sensörü olan, yardımcı rehber 
personeli bulunduran, servis araç-
larının tercih edilmesi, çocukları-
mızın güvenliği açısından büyük 
önem taşımaktadır." diye konuştu.

"Yeni eğitim  ve öğretim yılı 
hayırlı olsun"

Yeni eğitim öğretim yılında öğren-
cilere başarılar dileyen TŞOF Genel 
Başkanı Yiğiner, "Yeni eğitim-öğre-
tim yılında geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımıza ve öğretmenle-
rimize başarılar, velilerimize kolay-
lıklar, onlara hizmet edecek servis-
çi esnafımıza da kazasız, belasız 
hayırlı işler diliyorum." dedi.

Okullar açıldı Öğrenciler 
dersbaşı yaptı

TŞOF Genel Başkanı Mehmet 
Yiğiner, "Denetime tabi olma-
yan, vergi kaydı bulunmayan, 
belediyelerin kontrolüne gir-
meyen ve çalışanları herhangi 
bir kritere tabi olmayan kor-
san servis araçları, çocukları-
mız için güvenli değildir.
Bu sebeplerden ötürü odala-
rımıza bağlı servis araçlarının 
tercih edilmesi, çocuklarımı-
zın güvenliği açısından büyük 
önem taşımaktadır."
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Şoförler Odasının yeni oto kurtarıcısı 
hizmete girdi

Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İs-
mail Tarhan ve yönetim kurulu üyeleri oda üyelerinin 
gereksinimlerine ve daha iyi hizmet verebilmek için 
son teknolojiyle donatılmış oto kurtarıcı kazandırdı. 

Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İsmail 
Tarhan'ın yeni alınan aracın tanıtım açılışı nedeniyle düzenle-
miş olduğu törene Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyo-
nu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Ankara Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı Hüseyin Ar, Polatlı Emlakçılar Esnaf Odası 
Başkanı Mustafa Akkaya, Polatlı Lokantacılar Kahveciler Pastacı-
lar ve Fırıncılar Esnaf Odası Başkanı Hıdır Çavuş, Polatlı Bakkallar 
ve Bayiler Esnaf Odası Başkanı ve ANKESOB yönetim kurulu üye-
si Davut Yaşar, Polatlı Terziler Tuhafiyeciler ve Konfeksiyoncular 
Odası Başkanı Necati Özdağ, Polatlı Marangozlar Keresteciler 
Mobilyacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Haluk Bilici,  Polatlı Pa-
zarcılar ve Seyyar Satıcılar Esnaf Odası Başkanı Ali Karaca katıldı.

Polatlı Şoförler Odası’nın ilçeye kazandırdığı araçların hayırlı ol-
masını dileyen Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Polatlı Şoförler Odası Başkanı 
İsmail Tarhan'ın büyük bir hizmet yaptığını söyledi. Genel Baş-
kan Yiğiner, Kaza yapan veya arızalanan küçük araçlardan, kam-
yonlara, otobüslere ve tırlara kadar büyüklükteki araçları çeke-
bilecek kapasitede bir vincin Polatlı ilçesine kazandırılmasının, 
kendileri için gurur verici olduğunu söyledi. 

Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Odası 
bünyesine yeni oto kurtarıcı ilave etti. 
Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası yönetimi, üyelerine daha iyi hizmet 
verebilmek için; yeni alınan kurtarıcı 
ile kamyondan otobüse, otomobilden 
minibüse kadar her türlü araç çekilebilecek.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu Genel Başkanı Mehmet 

Yiğiner, "İlk motor marşını vererek, 
ulaşım esnafımızın hizmetine 

sunduğumuz vincin hayırlı ve uğurlu 
olmasını temenni ediyor, bizleri bu 
törende ağırlayan ve aracı odamız 

bünyesine kazandıran Polatlı Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanımız 

İsmail Tarhan’a ve Yöneticilerimize 
misafirperverlikleri ve hizmetlerinden 

dolayı teşekkür ediyorum."
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Genel Başkan Mehmet Yiğiner, “Polatlı’daki ulaşım esnafımızın 
hizmetinde kullanılmak üzere Polatlı Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odamız tarafından alınan vincin hizmete başlama töreni-
nin hayırlı ve uğurlu olmasını cenabı Allah'tan niyaz ediyorum. 
Başkanımızı buradan tebrik ediyorum. Polatlı halkına ve esnafı-
na kısaca Polatlı'ya yapılmış çok güzel bir hizmet. Üyelerimizin 
en zor zamanları araçlarının arızalandığı yada kaza yaptığı za-
manlardır. Dolayısıyla kötü ve zor günlerde esna�arımızın ya-
nında olmak bizim asli görevimizdir. Kaza yapan otobüsleri ve 
tırları çekebilecek kapasitede bir vincin Polatlı ilçemize kazan-
dırılması, bizim için gurur verici. Bundan dolayı ben İsmail Baş-
kanımıza yönetici arkadaşlarımıza, hepsine teşekkür ediyorum. 
Biz, hem Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu olarak 
hem de Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak hem 
odalarımızın hem de esnafımızın yanındayız.” dedi.

Genel Başkan Yiğiner, "lk motor marşını vererek, ulaşım esnafı-
mızın hizmetine sunduğumuz vincin hayırlı ve uğurlu olmasını 
temenni ediyor, bizleri bu törende ağırlayan ve aracı odamız 
bünyesine kazandıran Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 

Odası Başkanımız İsmail Tarhan’a ve Yöneticilerimize misafir-
perverlikleri ve hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum." diye 
konuştu.

Polatlı Şoförler Odası Başkanı İsmail Tarhan’ı ve yönetim kurulu 
üyelerini tebrik eden Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 
(ANKESOB) Başkanı Hüseyin Ar’da İlçeye kazandırılan yeni araç-
ların Polatlı’ya hayırlı olması temennisinde bulundu. Başkan 
Hüseyin Ar, “Halka hizmet hakka hizmettir” dedi. 

Sözünü tuttu

Polatlı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İsmail Tar-
han seçimlerde vermiş olduğu sözünü yerine getirdi. Hizmet-
lerine bir yenisini daha ekleyen Tarhan, "Vermiş olduğumuz bir 
sözümü daha yerine getirdik. Bundan sonra da üyelerimiz için 
çalışmaya devam edeceğiz. Alınan bu araç özel yapım bir araç. 
Büyük otobüslerden küçük otobüslere, tırlara, kamyonlara ka-
dar hepsini çekebilecek kapasitede. Gece gündüz demeden her 
koşulda 24 saat üyelerimizin hizmetinde olmaya devam edece-
ğiz. Yeni aracımızın Polatlı halkına ve üyelerimize hayırlı olsun." 
diye konuştu.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner ve ilçedeki oda başkanlarının 
katılımıyla gerçekleştirilen programda, araçların ilçeye hayırlı olması temennisinde bulunularak kurban kesildi.
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T ürkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu (TŞOF) Genel Baş-
kanı Mehmet Yiğiner, Didim’de 
TŞOF'a bağlı olarak hizmet ve-

ren Didim Eğitim ve Dinlenme Tesislerini 
ziyaret ederek, bir takım incelemelerde 
bulundu. Genel Başkan Yiğiner, daha 
sonra buradan ayrılarak Didim Şoförler 
ve Otomobilciler  Esnaf Odası’na  ziyaret-
te bulundu.

Bir takım ziyaretlerde bulunmak üzere 
Aydın ilinin Didim ilçesine giden Türkiye 
Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, ilk olarak 
TŞOF’a ait Didim Eğitim ve Dinlenme Te-
sislerini ziyaret etti. Genel Başkan Meh-
met Yiğiner, burada ziyareti esnasında 
tesislerde konaklayan Karabük Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hüse-
yin Kılıç, Yenice Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Sedat Çakıl, Eskipa-
zar Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı 
Aydın Gündüz ve tesis yöneticileriyle bir 
araya geldi.

Birlik ve Oda başkanlarıyla esnaf ve sa-
natkarları ilgilendiren konular hakkında 
değerlendirmelerde bulunan Yiğiner, 
“Aydın ilimizin tarihi ilçelerinden biri olan 
Didim'i ve bu ilçede bulunan Federasyo-
numuza ait olan Eğitim ve Dinlenme te-
sisimizi ziyaret etmek için Didim'e geldik. 
Didim, ülkemizin önemli turizm kentle-

rinden bir tanesi. Burada bulunan denize 
yakın tesisimiz de Didim turizmine katkı 
vermektedir. Büyük bir teşkilat içerisin-
de yer alan oda ve birlik başkanlarımızı 
tesislerimizde ağırlamaktan mutluluk ve 
gurur duyuyoruz” dedi.

TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, bu-
radan ayrılarak daha sonra Didim Şoför-
ler ve Otomobilciler Esnaf Odası’nı ziya-
ret etti. Şoförler Odasına gelişinde Genel 
Başkan Yiğiner’i Oda Başkanı Barış Şam 
karşılayarak oda da ağırladı.

Didim Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı Barış Şam’ın misafiri ol-
duklarını söyleyen TŞOF Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, “Ulaşım esnafımızla ilgili 
konuları istişare edip çalışmalarımızı pay-
laştığımız Barış başkanımıza gösterdiği 
ilgi, alaka ve misafirperverlikten dolayı 
teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Didim Şoförler ve Otomobilciler Oda-
sı Başkanı Barış Şam ise ziyaretlerinden 
dolayı Genel Başkan Yiğiner’e teşekkür 
ederek, odada yaptıkları çalışmalarla ilgili 
bilgiler verdi.

Şam, “TŞOF Başkanımız Sayın Mehmet 
Yiğiner’e odamıza yaptığı nazik ziyareti 
nedeniyle teşekkür ediyor, sevgi ve saygı-
larımızı sunuyoruz” şeklinde konuştu.

Genel Başkan Yiğiner Didim'de
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, Didim Şoförler ve Otomobilciler Odası’nı ziyaret etti.



MAHMUT DEMİRTAŞ EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ OLDU

1965 yılında Kırşehir ili Çiçekdağı ilçesinde doğdu. İlköğrenimini Çiçekda-
ğı ilçesinde, orta ve lise öğrenimini Yozgat ili Yerköy ilçesinde tamamladı. 
1988 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu.

1990 yılı Aralık ayında Denizli Kaymakam Adayı olarak göreve başladı. 
Adaylık süresi içerisinde Yozgat-Çayıralan, Kayseri-Felahiye, Ankara-Kızıl-
cahamam ve Isparta-Atabey ilçelerinde Kaymakam Vekilliği yaptı. 1992 
yılında 8 ay süre ile İngiltere’de inceleme ve araştırmalarda bulundu. Daha 
sonra sırasıyla Aksaray-Güzelyurt, Malatya-Pütürge ilçelerinde Kaymakam-
lık, Van ve Osmaniye illerinde Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu.

İçişleri Bakanlığı Mülkiye Teftiş Kurulu’nda Mülkiye Müfettişi olarak göreve 
başladı. Sırası ile  Adıyaman,  Adana, Mardin ve Bursa illerinde Vali olarak 
görev yapmasının ardından 16.08.2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesiyle Emniyet Genel Müdürü olarak atandı.

Genel Müdürümüz Mahmut DEMİRTAŞ, evli ve iki çocuk babası olup, İngi-
lizce bilmektedir.

YENİ EMNİYET GENEL MÜDÜRÜ MAHMUT DEMİRTAŞ KİMDİR?

Emniyet Genel Müdürlüğü görevine atanan Bursa Vali-
si Mahmut Demirtaş, görevi Bursa Valiliğine atanan Erol 
Ayyıldız’tan devraldı. 

Erol Ayyıldız, görevine yeni başlayan Mahmut Demirtaş’a çiçek 
takdim etti ve başarılar diledi.  Mehmet Aktaş'da Erol Ayyıldız’a 
teşekkür ederek, çiçek ve plaket takdiminde bulundu.

Göreve başlamasına ilişkin bir mesaj yayımlayan Emniyet Genel 
Müdürü Mahmut Demirtaş" 16.08.2024 tarihli Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesiyle Emniyet Genel Müdürü olarak atanmış bulunu-
yorum.

Öncelikle bu görevi şahsıma tevdi eden Sayın Cumhurbaşkanımı-
za şükranlarımı arz ediyorum.

Teşkilatımızın hede�erine ilerlemesi noktasında desteklerini biz-
lerden esirgemeyen Sayın İçişleri Bakanımıza şükranlarımı sunu-
yorum.

Bu atamanın bize güvenenlere, şahsıma ve Emniyet Teşkilatımıza 
hayırlı olmasını diliyorum.

Önümüzdeki dönemde Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliği, Sa-
yın İçişleri Bakanımızın riyasetinde mazisi şan ve şere�e dolu 179 
yıllık bu teşkilatın dünya ölçeğindeki saygınlığını daha da arttır-
mak, fiziki ve beşeri kapasitesini güçlendirmek için el birliğiyle, 
hep birlikte çalışacağız.

Hedefimiz, Türk Polis Teşkilatımızı daha ileri seviyelere taşımaktır.  
Bu hedef doğrultusunda ülkemizin dört bir yanında görev yapan 
her rütbe ve kademedeki değerli mesai arkadaşlarımla birlikte, 
yeni bir ruh ve artan bir heyecanla durmadan duraksamadan ça-
lışacağız.

Aziz milletimizin huzur ve güvenini sağlamak için tüm 
paydaş kurumlarımızla büyük bir uyum içerisinde gö-

revimizi yerine getirecek, bize duyulan güven ve so-
rumluluğu layıkıyla taşımanın gayretinde olacağız.
Başta terör örgütleri olmak üzere, organize suç örgütleriyle, uyuş-
turucu tacirleriyle, göçmen kaçakçılığı organizatörleriyle ve tüm 
suç odaklarıyla mücadelemizi azim ve kararlılıkla sürdüreceğiz.
Görevimizi yerine getirirken temel hak ve özgürlüklere saygıyı,   
hukukun üstünlüğünü, milletimizin emir ve hizmetinde olmayı 
her şeyin üzerinde tutacağız.
İnsanı yaşat ki devlet yaşasın şiarıyla milletimizin hizmetkârı ola-
cağız.
Devletimizin bekası, milletimizin birlik ve beraberli-
ği için canla başla çalışırken, milli ve manevi değerlerimi-
zi koruma, onlara sahip çıkma bilinciyle hareket edeceğiz.
Bu vesileyle; Türkiye’nin Huzuru için canlarını feda eden aziz Şe-
hitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, kahraman Gazilerimize 
sağlık ve afiyet diliyorum.
Görevi devraldığım Vali Sayın Erol Ayyıldız’a Emni-
yet teşkilatımıza verdiği emekler için teşekkür ediyorum.
Allah, milletimizin duasıyla bizlere hayırlı hizmetler yapmayı na-
sip etsin." dedi.

Göreve başlamasına ilişkin bir mesaj yayımlayan Demirtaş, “Görevi-
mizi yerine getirirken temel hak ve özgürlüklere saygıyı,   hukukun 
üstünlüğünü, milletimizin emir ve hizmetinde olmayı her şeyin üze-
rinde tutacağız. İnsanı yaşat ki devlet yaşasın şiarıyla milletimizin 
hizmetkârı olacağız." dedi.
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Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik Denetleme Şube Müdürlüğü, İl 
Jandarma Komutanlığı Trafik Şube 

Başkanlığı ve Belediye Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından 2044-2025 eğitim 
ve öğretim döneminin başlaması nede-
niyle Yozgat Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası'nın üyeleri için “okul servis 
araçları değerlendirme ve bilgilendirme 
toplantısı” yapıldı.
Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Odası 
Başkanlığı’nın ev sahipliğinde gerçek-
leştirilen toplantıya Yozgat Şoförler ve 
Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı İlhami 
Bakıcı, jandarma trafik, emniyet trafik ve 
belediye ulaşım hizmetleri müdürlüğü 
personeli ve okul servis araç şoförleri ile 
rehber personelleri katıldı.
Okul servis şoförlerine yönelik eğitim se-
minerinde videolar, sunular ve sinevizyon 
gösterilerek, mevzuat, örnek davranış 
ilkeleri, trafik kuralları, ilk yardım ve ileti-
şim konularında eğitim verildi. Eğitimde 
geleceğimizin teminatı olan çocukların 
güvenle okullara erişiminin sağlanması-
nın önemine vurgu yapıldı. Öğrencilerin 
güvenli taşımacılığı için yalnızca şoförle-
rin değil, rehber personelin de büyük bir 
sorumluluk taşıdığı ifade edildi. Rehber 
personel bulundurulmasının zorunlu ol-
duğu ve öğrencilerin araç içinde güven-
liğinin nasıl sağlanacağı konusunda de-
taylı bilgiler verildi. Okul servis şoförleri 
çocukların gözünde onların “şoför amca” 
olmaları nedeniye öğrencilere örnek ol-
maları gerektiği anlatıldı. Bu nedenle araç 
şoförlerinin olumsuz örnek oluşturacak 

davranışlarda bulunulmaması gerektiği, 
kılık kıyafetten, araç içerisinde yüksek 
sesle müzik dinleme, cep telefonu ile ko-
nuşma, sigara, alkol vb. konularda bilgi 
verildi.
Ayrıca araçlarda emniyet kemeri kulla-
nımına, öğrencilerin biniş ve inişlerinde 
daha dikkatli olmaları, öğrencilerin gü-
venliğinin önemli olduğu vurgulandı.
Şoförlere yönelik eğitim ve bilgilendirme 
toplantılarının her yıl yapıldığını belirten 
Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Esnaf 
Odası Başkanı İlhami Bakıcı, Okul servis 
şoförlerine yönelik yapılan toplantının 
çok verimli geçtiğini ifade etti.
Bakıcı, "Öğrenci taşımacılığında kullandı-
ğımız öğrenci servis araçlarımızın yaşı 15 
yılı geçmemiş olmasına dikkat edeceğiz. 
Araçlarda kesinlikle cam filmi kullanma-
yacağız. Yüksek sesle müzik dinlemek, 
fazla yolcu almak yasaktır. Belediye Ula-
şım Hizmetleri Müdürlüğünden güzer-

gah izin belgesi alınacak ve fiyat tarifesi 
araçlarda görünür bir yerde olmasına dik-
kat edeceğiz. Ayrıca araçlarımızda çalış-
tırdığımız servis şoförlerinin 26 yaşından 
küçük olmamaları ve 66 yaşını geçmeme-
leri gerekmektedir. Trafik kurallarına tüm 
şoförlerimizin uyacağından ve araçlarda-
ki eksikleri biran önce tamamlayacakları-
na inancım sonsuzdur." dedi.
Oda Başkanı Bakıcı, "2024-2025 eğitim 
öğretim döneminin başlamasıyla öğren-
cilerinde güvenli ve sağlıklı bir şekilde 
okullarına ve ailelerine ulaşması şoförle-
rin sorumluluğundadır. Bunun için şoför 
esnafımızın kanunlara ve kurallara tam 
riayet etmeleri gerekmektedir. Bu neden-
le tüm şoförlerimizin gereken hassasiyeti 
göstermesi bizim için hayati önem taşı-
maktadır." diye konuştu.
Servis sürücüleri ise, eğitimin çok faydalı 
geçtiğini ifade ettiler ve soru cevaplarla 
eğitim programı sona erdi.

OKUL SERVİS ŞOFÖRLERİNE BİLGİLENDİRME SEMİNERİ YAPILDI

Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı’nın ev sahipliğinde, Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve 
Denetleme Şube Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı Trafik Ekipleri ve Belediye Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü tarafından 
ortaklaşa düzenlenen bilgilendirme toplantısı, Yozgat Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası binasında gerçekleştirildi.

Yozgat'ta jandarma, polis, belediye ulaşım hizmetleri ve şoförler odası işbirliği ile  okul servis şoförlerine eğitim düzenlendi.



ŞOFÖR ve TRAFİK Dergisi 

25

2024 yılı Temmuz ayı sonu itibariyle ül-
kemizde tescilli araç sayısının 30.261.176 
olduğu, bu araçların %52,3 ü otomobil, 
%19,1 nin motosiklet ve motorlu bisiklet, 
%15,3 nün  kamyonet, %7,4 traktör, %3,3 
nün kamyon, %1,7 sinin minibüs ve %0,7 
sinin otobüs olduğu anlaşılmaktadır. (1) 
2024 yılı ilk 8 aylık kaza istatistiklerine ba-
kıldığında, 173.936 ölümlü ve yaralanma-
lı trafik kazası meydana gelmiştir. Bu ka-
zalara 289.647 araç karışmış, kazaya karı-
şan araçların cinslerine göre dağılımı ise; 
%46,6 sı otomobil, %28,3üi motosiklet ve 
motorlu bisiklet, %13 kamyonet ve %2,1 
nin minibüs olduğu görülmektedir. (2)

Bu verilere göre, motosiklet, motorlu bi-
sikletlerin ve minibüslerin kazaya karışma 
oranlarının, toplam araç içerisindeki da-
ğılımından daha fazla olduğu görülmek-
tedir. Motosiklet ve motorlu bisikletlerin 
karışmış olduğu kazaların büyük bölümü 
diğer araçlarla çarpışma şeklindedir. Mo-
tosiklet ve motorlu bisikletler korunmasız 
yol kullanıcıları olarak adlandırılmaktadır. 
Bu kazaların önüne geçilmesinde el-
bette motosiklet kullanıcıları tarafından 
alınması gereken tedbirler büyük önem 

taşımaktadır. Ancak, bu kazaların önlen-
mesi için diğer araç kullanıcılarının da 
yapabileceği hususlar bulunmaktadır. Bu 
tür kazaların büyük bölümü kavşaklarda 
veya dönüşlerde meydana geldiği, özel-
likle kamyon türü araç şoförlerinin görüş 
alanı dışında kalan yerlerde bulunan mo-
tosiklet ve motorlu bisikletlerin kazaya 
karıştıkları bilinmektedir. Diğer araç sü-
rücülerinin bu konuda azami dikkat ve 
özeni göstermesi gerektiği sonucu ortaya 
çıkmaktadır.

Emniyet Kemeri 

Bir aracın çarpışması esnasında araç ve 
içindekilerde olan etkiler sırasıyla şöy-
ledir: Aracın tahribi, içindekilerin vücut 
hareketleri ve bu hareketlerin durması, 
içindekilerin iç organlarının hareketli ve 
durması. Bu sıralamada en önemlisi iç or-
ganların hareketidir.(3) Diğer bir ifade ile 
çarpışma esnasında araç ve vücut durma 
pozisyonuna geçtiği halde iç organlar 
hareketine devam eder, organlar zarar 
görebilir. Bunun önüne geçmenin yolu 
ise emniyet kemeri takmakla birlikte hızı-
mızın belirlenenden yüksek olmamasıdır.

Emniyet kemerleri herhangi bir çarpışma 
anında taşıtta bulunanların zarar gör-
mesini önlemek ya da en aza indirmek 
üzere tasarlanmışlardır.  Emniyet kemeri, 
taşıtın iç kısmı ile temas riskini ya da ya-
ralanmaların ciddiyetini azaltmaktadır; 
Bir çarpışma anında insan vücuduna etki 
eden kuvvetleri vücudun en güçlü kısım-
larına dağıtmaktadır; Sürücü ve/veya yol-
cunun taşıttan fırlamasını önlemektedir; 
Taşıtta bulunan diğer kişilere gelebilecek 
darbeleri önlemektedir  (örneğin önden 
gelen bir darbenin etkisiyle, arka koltukta 
kemer kullanmayan yolcular öne doğru 
savrulup diğer kişilere çarpabilir). Emni-
yet kemeri takan kişiler koltuğunda kala-
cağından, hızı da taşıtla aynı oranda aza-
lacak, böylelikle de vücudun maruz kaldı-
ğı mekanik enerji büyük oranda azalmış 
olacaktır. (4)

1-TÜİK Yıllara göre motorlu kara taşıtları sayısı 
2002-2024 Temmuz 
2-EGM Trafik kaza istatistikleri
3-Trafik Teknolojisi -2 Prf. Muhittin Dirimtekin.
4-Emniyet kemeri ve çocuk koruma sistemleri 
EGM yayınları

2024 yılı Temmuz ayı 
itibariyle ülkemizde 
tescilli araç sayısı 30 
milyonu geçti

Yusuf 
AVAN

TŞOF
Genel 

Sekreter 
Yardımcısı
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EGM Trafik Başkanı Muhittin Ayhan, Genel Başkan Yiğiner'i ziyaret etti

Emniyet Genel Müdürlüğü Trafik Başkanı Muhittin Ayhan ve 
Başkan Yardımcısı Ümit Mutlu, Türkiye Şoförler ve Otomo-

bilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i 
makamında ziyaret ettiler.

Ulaşım esnafının sorunlarınında görüşüldüğü ziyarette TŞOF 

Genel Başkan Vekili Muharrem Karabacak ve TŞOF Plaka A.Ş. 
Genel Müdürü Sezgin Cüneyt Yeşilkaya'da hazır bulundular.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner ziyaretten duyduğu memnuni-
yetini dile getirerek, “güzel bir görüşme gerçekleştirdiğimiz tra-
fik başkanımıza teşekkürlerimi sunarım" diye konuştu.

Necmettin Erkan'dan hayırlı olsun ziyareti

Önceki dönem Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Koo-
peratifçilik Genel Müdürü, AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-

mettin Erkan, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu 
(TŞOF) Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i makamında ziyaret etti.

TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, "Hayırlı olsun dileklerini 

ileten, nazik ziyaretleri ve temennilerinden dolayı sayın Vekilimi-
ze teşekkür ediyorum." dedi.

Ayrıca; AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, TŞOF Ge-
nel Başkan Vekilleri Muharrem Karabacak ile İbrahim Yılmaz  ve 
Malatya ESOB Başkanı Şevket Keskin ile de görüştü.

MHP Ankara 
Milletvekili Yaşar 

Yıldırım'ın Ziyareti

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Ankara Milletve-
kili Yaşar Yıldırım, Türkiye Şoförler ve Otomo-

bilciler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Mehmet 
Yiğiner'i makamında ziyaret etti.

Genel Başkan Mehmet Yiğiner, "Milletvekilimiz Sayın 
Yaşar Yıldırım'a hayırlı olsun dileklerini ilettiği nazik 
ziyareti, hediyesi ve temennilerinden dolayı teşekkür 
ederim" dedi.

Yaşar Yıldırım ise, Genel Başkan Yiğiner'e misafirper-
verliği ve ilgisinden dolayı teşekkür etti.
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Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Özel Kalem 
Müdürlüğü görevini Şeyma Nur Ünal devraldı.

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı 
Mehmet Yiğiner, Şeyma Nur Ünal'a yeni görevinde başarı dilek-
lerini iletti ve bu görev değişikliğinin Federasyonumuza hayırlı 
olmasını diledi.

Şeyma Nur Ünal Özgeçmişi;

1996 yılında Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise öğrenimini 
Ankara'da tamamladıktan sonra Konya Selçuklu Üniversitesi 
Muhasebe Bölümü’nü bitirdi.

Üniversiteyi bitirdikten sonra, çalışma hayatına 2017 yılında 
Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler Esnaf Odası’nda Özel 

Kalem Müdürü olarak başladı. Bu pozisyonda, çalıştığı makama 
idari ve bürokratik anlamda destek sağlayan, hem yönetim be-
cerilerini geliştiren hem de organizasyon süreçlerinin nasıl yö-
netileceğini öğrenen Şeyma Nur Ünal, Beş yıl boyunca görevde 
bulunduğu bu süre zarfında, toplantı koordinasyonu ve idari 
süreçlerde derinlemesine tecrübe kazandı.

2022 yılında Ankara Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 
Özel Kalem Müdürü olan Ünal, üst kuruluş olması nedeniyle 
burada da benzer sorumlulukları üstlenmekle birlikte, daha 
büyük bir yapıda farklı paydaşlarla işbirliği yaparak daha geniş 
kapsamlı projelere katılma fırsatı bularak deneyimlerine farklı 
bir bakış açısı kazandırdı.

2024 yılı itibariyle Türkiye Şoförler ve Otomobilciler 
Federasyonu’nda Özel Kalem Müdürü olan Şeyma Nur Ünal, 
Federasyon Genel Başkanına idari destek sağlamak ve toplantı 
ile organizasyon süreçlerini koordine etmek gibi sorumlulukları 
almaya devam ediyor. 

Hem kişisel gelişimine hem de çalıştığı kuruma katkı sağlama 
noktasında büyük bir gayret içerisinde olan Ünal, ilerleyen sü-
reçlerde de bu birikim ve tecrübelerini daha geniş alanlarda 
kullanmayı hede�iyor.

TŞOF Özel Kalem 
Müdürlüğü’nde Görev Değişimi

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Baş-
kanı Mehmet Yiğiner, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı 

Mansur Yavaş’ı Federasyonda misafir etti.

Ziyarette, Büyükşehir ile alakalı ulaşım esnafını yakından ilgi-
lendiren güncel ve ivedi hususların çözümü için izlenecek yollar 
üzerine verimli bir görüşme gerçekleştirildi.

TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, "Ankara Büyükşehir Bele-

diye Başkanımız sayın Mansur Yavaş’a olağanüstü genel kuru-

lumuz vesilesiyle iletmiş oldukları hayırlı olsun dilekleri, nazik 

ziyaretleri ve aktarılan konulara olan ilgili yaklaşımından dolayı 

teşekkür ediyorum". diye konuştu.

Mansur Yavaş'tan 
Yiğiner'e ziyaret

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Özel 
Kalem Müdürlüğü görevine Şeyma Nur Ünal getirildi.
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İ çişleri Bakanlığı tarafından 
hayata geçirilen “2024-2027 
Yılı Kara Yolu Trafik Güven-

liği Eylem Planı” çerçevesinde 
Bolu’da öğrenci servisi şoförle-
rine ve servis rehberlerine bil-
gilendirme eğitimi verildi.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından katılımcılara dikkat 
edilmesi hususlar aktarıldı. 
Servis şoförlerinin öğrencilere 
örnek insan olması gerektiğini 
belirten Bolu Şoförler ve Oto-
mobilciler Odası Başkanı Or-
han Fırat, araç kullanırken ve 
araç başındaki davranışların 
önemli olduğunu vurguladı.

“Hataları da en asgariye 
indirmeye çalışıyoruz”
Şoförler olarak hataları en az 
seviyeye indirmeye çalıştık-
larını söyleyen Başkan Orhan 
Fırat, “Bu tarz eğitimler çok 
önemli. Her gün güncel sıkıntı-
lar oluyor. Güzergah sıkıntıları, 
öğrencilerin okullara götürül-
mesiyle alakalı sıkıntılar, yeni 
kanunlar çıkıyor onlarla alakalı 

sıkıntılar oluyor. Onun için de 
kolluk kuvvetlerimiz İçişleri 
Bakanlığı’mızın genelgesiyle 
şoförlerimizi uyarıyorlar. Bu da 
bizim için iyi bir şey, hata yap-
mamız engelleniyor. Hataları 
da en asgariye indirmeye çalı-
şıyoruz” diye konuştu.
“Şoförlerimizin de örnek 
insan olmasını istiyoruz”
Şoförlerin örnek insan olması 
gerektiğini dile getiren Baş-
kan Fırat, “Bizim işimizde en 
önemli önceliğimiz öğrenci-
lerimizin ve vatandaşlarımızın 
can güvenliği. Biz geleceği 

taşıyoruz. Bizim için güvenlik 
çok önemli. Bununla ilgili de 
eğitime her zaman ihtiyacımız 
var. Öğrencilerimizin korun-
ması, okulların güvenliği, yeni 
kanunlar hakkında şoförleri-
mizin bu konularda bilgilen-
mesi lazım. Okul önlerindeki 
yabancı insanların da şoförle-
rimiz sayesinde kolluk kuvvet-
lerine bildirilmesi lazım. Şo-
förlerimizin hal ve hareketleri 
öğrencilerimizi etkilediği için 
bununla ilgili şoförlerimizin 
de örnek insan olmasını isti-
yoruz. Araç kullanırken, aracın 

başında beklerken davranış-
ları önemli. Çünkü öğrencimiz 
şoförü mutlaka örnek alır. Bu-
nunla ilgili de araçlarda sigara 
içilmesi, aracın önünde sigara 
içilmesi gibi etkenler öğrenci-
mizi kötü etkiliyor. Bunun için 
de kolluk kuvvetlerimizin ver-
diği bilgilere ihtiyacımız var” 
dedi.
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
binasında düzenlenen toplan-
tıya, İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
Şube Müdürü Mustafa Ünlü, 
Trafik Tescil ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü Şube Müdü-
rü Emniyet Amiri Atilla Erdem, 
İl Jandarma Komutanlığı Trafik 
Kısım Komutanı Kıdemli Baş-
çavuş Mesut Demiröz, Trafik 
Tescil ve Denetleme Şube Mü-
dürlüğü Şube Müdürü Emni-
yet Amiri Atilla Erdem, şoförler 
ve servis rehberleri katıldı.

 SERVİS ŞOFÖRLERİNE KRİTİK 
UYARI

Bolu’da öğrenci servis şoförlerine ve servis rehberlerine yönelik eğitim verildi.

Öğrencilerin araç şoförlerini örnek aldığını ifade eden Bolu Şoförler ve Otomobilciler 
Odası Başkanı Orhan Fırat, “Öğrencilerimiz sizleri rol model olarak örnek almaktadırlar.
Evlatlarımızın bu tür davranışlardan kötü  bir şekilde etkilenmemesi için araç içinde ve 
dışında sigara içilmemesi siz arkadaşlarımdan istirhamımdır” dedi.



Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu (TŞOF) 
Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, Federasyonumuza 
bağlı olarak şoför esnafına ve tüm halkımıza hizmet ve-

ren Kırşehir, Kulu ve Kırıkkale Eğitim ve Dinlenme Tesislerimi-
zi ziyaret etti. Bünyesinde bulunan otel, akaryakıt istasyonu, 
lokanta, toplantı salonu, ilk yardım ünitesi, market ve mescit 
gibi dinlenme, hizmet, ibadet ve ihtiyaç alanlarını gezerek il-
gili personellerden bilgi aldı.

Tesislere ilişkin gerçekleştirilen rutin ziyaretlerin aralıksız de-
vam edeceğini belirten TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner, 
gözlemler, incelemeler ve alınan geri bildirimler doğrultusun-
da başlatılan yenileme ve modernizasyon çalışmalarının ke-
sintisiz bir şekilde sürdürüleceğini söyledi.

Genel Başkan Yiğiner, “Ziyaretimizde otel, restoran, akarya-
kıt istasyonu, teknik servis, market, mescit, genel kullanım 
ve ihtiyaç alanları gibi tesislerimizin farklı bölümlerini tek tek 
gezerek fiziki koşullarını ve sunulan hizmetlerin kalitesini ye-

rinde gözlemledik ve ayrıntılı bir değerlendirme yaptık.
Tesislerimizin genel işleyişiyle ilgili olarak personelimizle yap-
tığımız bilgi alışverişinin ardından, hizmet alan başkanlarımız 
ve vatandaşlarımızın düşünce ve görüşlerinden oluşan geri 
bildirimleri toparladık ve iyileştirilmesi gereken noktaları be-
lirledik.
Tesislerimizi günümüz koşullarına daha uygun hale getirmek 
ve ziyaretçilerimize en yüksek kalitede hizmet sunmak ama-
cıyla gerekli tüm iyileştirme ve modernizasyon çalışmalarımı-
za başladık.” diye konuştu.
Genel Başkanı Mehmet Yiğiner’e Kırıkkale Akaryakıt ve Din-
lenme Tesisini gezerken Kırıkkale Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanı Savaş Olpak, Kırıkkale Minibüsçüler 
Odası Başkanı İshak Gençer, Petrol Ofisi Orta Anadolu Bölge 
Müdürü Zilan Güney, Ankara Umum Otomobilciler ve Şoförler 
Esnaf Odası Başkan Vekili Cevdet Kavlak ve TŞOF A.Ş. Genel 
Müdürü Cüneyt Yeşilkaya da eşlik ettiler.

KIRŞEHİR

KULU

KIRIKKALE

Genel Başkan Mehmet Yiğiner,
TŞOF'un Eğitim ve Dinlenme Tesislerini gezdi
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TŞOF Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya Servisçiler Esnaf 
Odası Başkanı Süleyman Şahin'in kardeşi İsa Şahin'in vefat 

haberini derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım.

Merhum İsa Şahin'e

Cenab-ı Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve 
teşkilatımıza baş sağlığı ve sabır diliyorum.

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına
TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

Mehmet YİĞİNER

Sivas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası, plaka yapımın-
da yeni teknolojik makineleri kullanmaya başladı. Şoförler 
Odası, plaka basım merkezindeki harf grupları ile kalıpları 

ve baskı makinesini yenileyerek, yeni plaka kalıplarıyla ve sıcak 
folyo baskı makinesiyle plaka basımlarına başladı. Ayrıca alınan 
yeni sistem ile boya kokusuna son verilirken, plakalar bir dakika-
ya hazır hale geliyor.
Sivas'ta bir ilki gerçekleştirdiklerini ve sıcak folyo plaka baskı 
makinesini Sivas Şoförler Odası’na kazandırdıklarını belirten Şo-
förler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Şaban Yalman, 2024 
yılı itibariye plakalarda kare kod sistemine geçilmesi nedeniyle 
mevzuata uygun yeni plaka basım sistemini alarak plaka basma-
ya başladıklarını ifade etti.
Esna�arımıza ve vatandaşlarımıza kolaylık sağlamak ve plaka ya-
pımını kısaltmak amacıyla yenilik yaptıklarını ifade eden Şoför-
ler ve Otomobilciler Odası Başkanı Şaban Yalman, Yeni aldıkları 

plaka makinesinin sadece 3 Şoförler ve Otomobilciler Odasında 
bulunduğunu ifade ederek, bir dakikada boya kokusu olmadan 
plaka hizmeti verdiklerini söyledi. Oda başkanı Şaban Yalman, 
odanın giriş katında bulunan dükkânı da yeniden dizayn ederek, 
plaka basım merkezi haline getirdiklerini, vatandaşların dışarda 
değilde oturarak kısa sürede plakasını teslim alacağını kaydetti.
Sivas halkı hizmetin en iyisine layıktır anlayışını kendilerine ilke 
edindiklerini ifade eden Yalman, kaliteli hizmeti Sivas halkına 
sunmaya çaba sarf edeceklerini söyledi.
Şoförler ve Otomobilciler Odası tarafından Sunulan plaka hizme-
tinin ve yapılan yatırımın esnafa ve vatandaşa hayırlı olmasını te-
menni eden Sivas ESOB Başkanı Hakan Demirgil ise esna�arın ve 
vatandaşlara hizmetin en iyisini sunmaya gayret gösterdiklerini 
dile getirerek, “Şoförler ve Otomobilciler Odamızın başkanı sayın 
Şaban Yalmanın gayretleriyle plaka yapım merkezi yenilenmiştir. 
Araçlarına plaka alacak vatandaşlarımız müracaat ettikten son-
ra anında plakalarını alabileceklerdir. Odamız tarafından satın 
alınarak vatandaşın hizmetine sunulan yatırım çok anlamlı ve 
önemlidir. Hem çalışan personelimiz hem de plaka alacak vatan-
daşlarımız boya kokusundan rahatsız olmayacaktır. Plaka yapım 
merkezini Sivas’a kazandıran oda başkanımız Şaban Yalman ve 
yönetim kurulu üyelerine, personeline teşekkür ediyorum” dedi.

ŞOFÖRLER ODASI’NDA PLAKA BASKI SİSTEMLERİ YENİLENDİ
Sivas Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Şaban Yalman plaka basım 

işlemlerini odaya alınan yeni nesil baskı makinesi ile yapmaya başladıklarını açıkladı.
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Vefat ve Başsağlığı
Görev esnasında çıkan çatışmada yaralanan ve 

kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit olan

Polis Memuru Şeyda Yılmaz'a
Cenab-ı Allah'tan rahmet, ailesine ve milletimize 

başsağlığı ve sabır diliyorum.

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına
TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

Mehmet YİĞİNER

İstanbul Dolayoba Kamyon Kamyonet Otomobil ve 
Şoförler Odası Başkanımız Niyazi Akyüz'ün vefat 

haberini derin bir üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım.

Merhum Niyazi Başkanımıza

Cenab-ı Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve 
teşkilatımıza baş sağlığı ve sabır diliyorum.

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına
TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

Mehmet YİĞİNER

Altuntaş Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası 
Başkanımız Süleyman Kule'nin vefat haberini derin bir 

üzüntü ile öğrenmiş bulunmaktayım.

Merhum Süleyman Başkanımıza

Cenab-ı Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve 
teşkilatımıza baş sağlığı ve sabır diliyorum.

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri adına
TÜRKİYE ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER FEDERASYONU GENEL BAŞKANI

Mehmet YİĞİNER
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GEÇEN SAYININ CEVABIYUKARIDAN AŞAĞIYA

SOLDAN SAĞA

1. Ortaya çıkarma, meydana 
çıkarma... Çeşit,

2. Sakarya'nın merkez ilçesi... 
Bir hayvan,

3. Sağlam, dayanıklı... İnek 
derisinden imal edilmiş, bir 
tür ince meşin,

4. Eski dilde su... Okuyucu... 
Heterosiklik birleşiklerin 
önemli bir sınıfı,

5. Yeni Zelanda'da yaşayan 
bir kuş türü... Ansızın yapı-
lan... Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı kısaltması,

6. Acı... Bir toplulukta çalışan 
insanların her biri,

7. Gece kuşu, vatvat... Yapıt,
8. Cet... Pirinç ve şeker kamı-

şından elde edilen bir rakı 
türü,

9. Tam ölçüsünde, ne az ne 
çok... Lantan'ın simgesi.

10. Şen ve rahat olan... Bir tür 
koyun,

11. Molibden'in simgesi... 
Alacalamak işi,

12. Araklamak işi... Varlığını 
kabul etmek.

1. Zıvanada iki dış yan parça... Yamamak işi,
2. İçten olmayan, gereksiz, yapmacık, boş sözler... 

Borak,
3. Eni geniş bir şeyle vurulduğunda çıkan ses... Varak,
4. İplik... İcar... Geveze olan,
5. Bir tür ezme... Kolay,
6. Sivas iline bağlı ilçelerden biri... Bir binanın zemin 

katı ve en üst katı hariç kalan katlarına verilen isim,
7. Gazete veya dergi yazısı... Ağaçta ilk olgunlaşan 

meyve,
8. Ödünç alınmış, borçlanılmış... İncirin döllenmesini 

sağlayan sinek... Nazım Hikmet'in soyadı,
9. Dörtlük... Kakım... Kısa ve sık tüylü, nakışlı, kalın 

yaygı,
10. Ululuk... Şaman,
11. Bir nota... Telli balıkçıl... Tibetlilerde ve Moğollarda 

Buda rahibi,
12. Yanıcı, renksiz, az kokulu, 0,97 yoğunluğunda 

karbon ve hidrojen birleşimi... Kedigillerden yırtıcı 
bir hayvan.
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ASLA TERCİH EDİLMEMELİDİR.

TŞOF Genel Başkanı Mehmet Yiğiner;
“Çocuklarınızı okula göndermek için

mutlaka Servis Araçları Odasına kayıtlı 
esnafımızı tercih edin.”

KORSAN TAŞIMACILIK GÜVENLİ DEĞİLDİR...




